П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
с. К е м л я
от	 21.03.2024г.                                                          № 121
О внесении изменений в муниципальную программу «Жилище» Ичалковского муниципального района

В соответствие с Федеральным закон от 17 июля 1999 г. N 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2023 г. №2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфер», в целях приведения муниципальной программы «Жилище» Ичалковского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище» Ичалковского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 28.12.2018 г. № 715 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ичалковского муниципального района от 16.11.202г. № 523, от 26.07.2023г. № 346, 25.12.2023 №628), следующие изменения:
в пункте 53 раздела 3 Подпрограммы 1 «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Жилище» Ичалковского муниципального района слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения» заменить словами «Единой государственной информационной системы социального обеспечения подсистемой государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района                                                                В.Г. Дмитриева

Косолапова Л.А.